

## 한국문화공간건축학회 韓國文化空間建築學會 THE KOREAN INSTITUTE OF CULTURE ARCHITECTURE

06678 서울특별시 서초구 효령로 87(방배동 917-9) 건축센터 204호 | TEL: 02-745-8241 | E-mail: master@kicaspace.com

2020, 09, 01

한문공학: KICA2020-136

수 신:회원제위

제 목 : 제6회 한국문화공간상 분야별 후보작 추천 연장 안내

- 1. 한국문화공간상은 사용자의 평가가 우수하고 컨텐츠 및 창의적 운영프로그램이 돋보이며 지속가능한 새로운 개념의 문화공간에 대한 비전 제공에 기여한 작가(단체 포함)의 공헌을 치사하고, 지속적으로 발전적인 창작활동을 권장하기 위하여 본 학회가 2015년에 제정한 상입니다.
- 2. 제6회 한국문화공간상의 다양한 후보작 추천을 위하여 아래와 같이 연장 접수하고 있습니다. 본 공문과 함께 보내드리는 추천서 양식을 작성하셔서 <u>9월 30일(수) 9:00PM</u>까지 사무 국으로 보내주시면 추천이 완료되며, 1차 후보작으로 선정되오니 회원 여러분의 많은 관심과 참여를 부탁드립니다.

- 아 래 -

- 추천 부문
  - 뮤지엄 부문 공연장 부문 도서관 부문 작은문화공간부문
- 추천작 조건
- 2015년 1월 이후 준공된 국내 작품으로 현재 활발한 사용 및 운영이 이루어지고 있는 작품에 한함.
- 추천 기간 및 진행일정(예정)

• 2020년 9월 : 추천서 접수 마감

2020년 10월 : 이사회 투표로 각 부문별 최종 후보작 선정
2020년 11월 : 심사위원회에서 부문별 최종 후보작 심사

2020년 12월 : 부문별 수상작 선정 및 공지
2021년 1월 : 정기총회시 시상식 개최

3. 본 학회가 제정 및 시상하는 한국문화공간상 후보에 우수한 작품들이 추천될 수 있도록 회원 여러분들의 많은 관심과 참여를 다시 한 번 부탁드립니다.

사단법인 한국문화공간건축학회 회 장 임 호 균

